REQUERIMENTO Nº  016/2006

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, que a reunião ordinária a ser realizada no dia 27 de fevereiro de 2006, seja transferida para a próxima sexta-feira dia 24 de fevereiro de 2006, às 14 horas, devido as festividades do Carnaval.

Sala das sessões, 20 de fevereiro de 2006.

SARGENTO MÁRCIO

Vereador  Lider do PV